财字〔2018〕5号

关于2018-2019学年在校生缴费的通知

各系部：

为做好2018-2019学年在校生收费工作，现将学院2018-2019学年在校生缴费事项通知如下：

缴费标准

	序号
	年级
	专业名称
	学费
	住宿费
	教材费
	合计

	1
	2017级
	广告设计与制作
	3900
	800
	600
	5300

	2
	2017级
	计算机网络技术
	3900
	800
	600
	5300

	3
	2017级
	建筑智能化工程技术
	3900
	800
	600
	5300

	4
	2017级
	视觉传播设计与制作
	3900
	800
	600
	5300

	5
	2017级
	室内艺术设计
	3900
	800
	600
	5300

	6
	2017级
	移动互联应用技术
	3900
	800
	600
	5300

	7
	2017级
	电子商务
	3500
	800
	600
	4900

	8
	2017级
	工程造价
	3900
	800
	600
	5300

	9
	2017级
	会计
	3500
	800
	600
	4900

	10
	2017级
	酒店管理
	3500

	3500

	11
	2017级
	旅游管理
	3500
	800
	600
	4900

	12
	2017级
	商务管理
	3500
	800
	600
	4900

	13
	2017级
	市场营销
	3500
	800
	600
	4900

	14
	2017级
	高速铁路客运乘务
	3900
	800
	600
	5300

	15
	2017级
	国际经济与贸易
	3500
	800
	600
	4900

	16
	2017级
	国际商务
	3500
	800
	600
	4900

	17
	2017级
	空中乘务
	3900
	800
	600
	5300

	18
	2017级
	商务英语
	3500
	800
	600
	4900

	19
	2017级
	会计(中澳合作)
	7000
	800
	600
	8400

	20
	2017级
	商务管理（中美合作）
	7000
	800
	600
	8400

	21
	2017级
	健身指导与管理
	3500
	800
	600
	4900

	22
	2016级
	电子商务
	3500

	3500

	23
	2016级
	工程造价
	3900

	3900

	24
	2016级
	市场营销
	3500

	3500

	25
	2016级
	会计
	3500

	3500

	26
	2016级
	商务管理
	3500

	3500

	27
	2016级
	旅游管理
	3500

	3500

	28
	2016级
	酒店管理
	3500
	800
	600
	4900

	29
	2016级
	国际商务
	3500

	3500

	30
	2016级
	高速铁路客运乘务
	3900

	3900

	31
	2016级
	空中乘务
	3900

	3900

	32
	2016级
	商务英语
	3500

	3500

	33
	2016级
	会计(中澳合作)
	7000
	200

	7200

	34
	2016级
	商务管理（中美合作）
	7000

	7000

	35
	2016级
	计算机网络技术
	3900

	3900

	36
	2016级
	建筑智能化工程技术
	3900

	3900

	37
	2016级
	移动互联应用技术
	3900

	3900

	38
	2016级
	广告设计与制作
	3900

	3900

	39
	2016级
	室内艺术设计
	3900

	3900

	40
	2016级
	健身指导与管理
	3500

	3500

	备注：1、收费依据：皖价费（2006）240号、皖价行费字（2003）257号、教计（2006）15号。

	      2、根据学院教学活动安排，17级酒店管理专业第二学年安排顶岗实习，免收住宿费、教材费。16级酒店管理专业第三学年安排在校学习，收取全年住宿费、教材费；如有走读学生，请及时提交走读申请表至财务处。16级中澳会电班级，由于大三需要学习2个月，经学院批准，收取200元住宿费。

二、缴费方式

缴费方式有三种，分别为交通银行代扣，交通银行网上银行缴费，银行电汇缴费。
三、缴费程序

１、交通银行代扣：学生按学院公布的收费标准金额，务必于2018年8月20日前，将足额的学费存至学院统一办理的交通银行卡中，由银行直接划转。划转过后的银行卡中应至少有50元以上的余额。不在规定时间存入或存款金额不足时，缴费不成功。

2、网上缴费：学生务必于2018年8月20日前登陆网上缴费系统，足额交纳学费，严格按缴费流程操作（缴费流程见附件1）。
3、银行电汇缴费：学生在2018年8月20日前，在家庭所在地选择任何一家银行通过电汇的方式，将学费转入学院账户（转账时需在转账单上备注姓名，学号），账户如下：
  收款单位：安徽中澳科技职业学院

  开户行：交行安徽省分行营业部

  开户银行账号：341301000018000197226

家庭经济困难的学生可以申请生源地信用助学贷款，已办理生源地信用助学贷款的学生，需在开学时将“录入回执单”交给学生处资助管理中心，保证贷款的正常发放。

所有缴费成功学生的发票，于开学后统一打印发放。

缴费中如有问题，可与财务张老师联系，电话：65148062

财务处         教务处        总务处
　　　　　　　　　　　　　　2018年6月26日

附件1

　学生网上缴费系统使用说明

    登陆安徽中澳科技职业学院官网，选择右侧院内导航中“网上缴费”网址（http://218.22.5.6:8080/bankcomm/index.html），进入如下界面：

    [image: image1.png]Atk o 2 W kg TgEEIReN;

¥5:

I

FH AR PRI S

     输入学号及密码，点击“确定”，初始密码为本人学号，学生可在进入系统后修改密码并牢记。
     一、使用“学生网上缴费系统”缴费。

     第一步：登陆后进入以下界面，点击“学生网上缴费”按钮。

[image: image2.png]v 5 ThEERIR
v o FEHE

L

-

| FEM _ER %%

| FEREREN

      第二步：点击“查询”按钮。

[image: image3.png]B A |

&ig gERW || 0 A= KB} RSB TE, BUHHECH ARSI ATRESEH
Wk LR B8R KRGHE R ER BRSO REDE
20094F 5,205 5,205
20104 4,600 0.01 4,599.99
20114¢ 4,600 2,500.01 2,099.99
20124 4,600 291 4,309
&t 19,005 7,996.02 11,008.98

     第三步：单击选择要缴费的年度、输入要缴费的金额，单击“缴费检测”按钮。系统默认优先收取以前年度欠费，当欠费金额大于等于1000元时，单次缴费金额不得小于1000元。

[image: image4.png]] M b0

= € smem W | 20104 ﬁ%ﬁ&ﬁﬁﬁﬁ, BUMB R, HBOTIEAT KBS

W BB AL RE3Z 8 KA S BIEE &k ] R
20094 5,205 5,205

2,099.99

20124 4,600 291 4,309
&t 19,005 7,996.02 11,008.98

    第四步：选择缴费金额，核对金额无误后，进入银行支付环节,本系统目前只支持交通银行卡网银支付（借记卡或信用卡）。

[image: image5.png]CEE N A

[ EXES

e e iBee 3

Q =
» BRETEERES AR B L
A ESRANES. SRR, @R

TES: 676959 iTEERdE 0 20150616 ~

WS RTEEENEER. TEEE: ARS 100 SRR SRR e

s iTERE » BRI REATTER LA, R
U FASFRSIRESSR | BEIR ENEFTESSNRTES  BEUDFE
e a RS, [6222600110057291788 | Fea | FRESHEFEE TSRS

FEHATFFAITER LT  BEEMARIT RS, EREORRRAEEER TS,

   第五步：单击“下一步”，显示缴费成功。

[image: image6.png]ENGLISH | 185588 | B
OIBLL e gy e
e e AU/
Q =
WATRER » EATUSEN FS RS, —aT

BHEE, RERSAN ARG
BRI, IREEFETHER)

TEE: 676959 iTEESE) ;20150616
BRSR: TR TR iTE2Em:  AR® 100
TERE: (TERE

@ BEATRENRD!

IR EEER I | BEC AR SUEEMRE

(SRR RSN E Rit IR
ENERRRESIRE

TEHFMROTSPL
AT 0 FER

缴费成功后可以查询到即时缴费信息，无需来财务处索取缴费收据，财务处将在开学后将缴费发票统一发至各系并由各系发放到学生手中。
    二、登陆“学生网上缴费系统”后点击学生收费查询，即可查询本人的学费、住宿费等相关费用的应缴、实缴及欠费情况。